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TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖ  MUISTIO 
 
    6.5.2021 
 
 

SUOMEN VALTUUSKUNNAN ASETTAMINEN KANSAINVÄLISEN TYÖJÄRJES-
TÖN (ILO) 109. TYÖKONFERENSSIIN 3. - 19.6.2021 
 
Kansainvälisen työjärjestön 109. työkonferenssi pidetään 3. - 19.6.2021. Kokous järjestetään 
pääosin virtuaalisesti. 

Työkonferenssin asialistalla on: 

I. Konferenssin täysistunto: Hallintoneuvoston puheenjohtajan ja ILOn pääjohtajan raportit 

II. Finanssikomitea: Ohjelma ja budjetti 

III. Sopimusten soveltamista käsittelevä komitea: Tiedot ja raportit yleissopimusten ja suositus-
ten soveltamisesta 

IV. Eriarvoisuus ja työn maailma (yleiskeskustelu) 

V. Sosiaaliturva (ILOn globalisaation sosiaalista oikeudenmukaisuutta koskevan julistuksen 
seuranta) 

VI. Taidot ja elinikäinen oppiminen (yleiskeskustelu) 

VII. Yhdeksän ILOn yleissopimuksen kumoaminen sekä yhdeksän yleissopimuksen ja 11 suo-
situksen poisvetäminen tai peruuttaminen 

Konferenssin ensimmäisellä jaksolla 3.-19.6.2021 käsitellään muut asialistalla olevat asiat 
paitsi asialistan kohdat IV ja VI (yleiskeskustelut). Ne käsitellään vasta syksyllä 2021. 

ILOn työkonferenssin sääntöjen mukaan kutakin kokoukseen osallistuvaa valtiota pyydetään 
lähettämään konferenssiin kolmikantainen valtuuskunta, joka koostuu kahdesta hallituksen 
edustajasta sekä yhdestä työnantajapuolen ja yhdestä työntekijäpuolen edustajasta, joilla on 
mahdollisuus ottaa tarvittaessa mukaan neuvonantajia. 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt ehdotuksia työnantajia edustaviksi valtuuskunnan jä-
seniksi Elinkeinoelämän keskusliitolta (EK) ja Suomen Yrittäjiltä (SY) sekä työntekijöitä edus-
taviksi jäseniksi Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestöltä (SAK), STTK:lta ja Akavalta. 

Työnantajien ja työntekijöiden edustajat ehdotetaan määrättäviksi ILOn perussäännön edellyt-
tämällä tavalla näiden järjestöjen tekemien esitysten mukaisesti. Koska työmarkkinajärjestöillä 
on ILOn perussäännön mukaan oikeus tehdä esityksenä itsenäisesti, naisten ja miesten välisestä 
tasa-arvosta annetun lain (609/1986) säännökset eivät tule sovellettaviksi. 

Valtuuskunnassa olisivat hallituksen edustajina hallitusneuvos Liisa HEINONEN työ- ja elin-
keinoministeriöstä ja pysyvä edustaja, suurlähettiläs Kirsti KAUPPI Suomen pysyvästä edus-
tustosta Genevessä. Hallituksen edustajien varajäsenet olisivat neuvotteleva virkamies Päivi 
KANTANEN sekä neuvotteleva virkamies Antti NÄRHINEN työ- ja elinkeinoministeriöstä. 

Työnantajien valtuutettuna olisi asiantuntija Katja MIETTINEN Elinkeinoelämän keskusliitto 
EK:sta ja työntekijöiden valtuutettuna lakimies Paula ILVESKIVI Suomen Ammattiliittojen 
Keskusjärjestö SAK:sta. Työnantajien varavaltuutettuna olisi asiantuntija Suvi LAHTI-LEEVE 
11.6.2021 saakka ja asiantuntija Antti TANSKANEN 12.6.2021 lähtien, molemmat Elinkei-
noelämän keskusliitto EK:sta. Työntekijöiden varavaltuutettuna olisi juristi Anja LAHERMAA 
STTK:sta. Lisäksi työ- ja elinkeinoministeriö oikeutettaisiin määräämään valtuuskuntaan tar-
peelliset neuvonantajat. 


